especializado de assessoria contábil para a Câmara Municipal de Vereadores 

de Ingazeira — PE, com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: 

GOMES & SANTOS CONTABILIDADE LTDA, Pessoa Jurídica de Direito 

Privado. 

CNPJ n°08.671.338/0001-87 

Valor Global: R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos reais) 

Valor mensal: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

Ingazeira, 04 de fevereiro de 2025. 

DJALMA DA SILVA VERAS FILHO 
PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Vereadores de Ingazeira-PE - CNPJ: 1 1.476.207/0001-53 
Rua Albino Feitosa, S/N, Centro, Ingazeira-PE - E-MAIL: camaraingazeira@gmail.com